
Zarządzenie Nr 41/2013
Burmistrza Karczewa

z dnia 10 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych
w Urzędzie Miejskim w Karczewie.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142 poz.  1591 ze zmianami)  i  art.  69 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Karczewie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 178/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 19 grudnia 2012 
roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 9) w brzmieniu:

„Module  Umowy  FV  –  należy  przez  to  rozumieć  zintegrowany  system  informatyczny  do 
rejestrowania  i  zaangażowania  umów  oraz  faktur  zakupu  właściwych  dla  każdej  Komórki 
organizacyjnej UM”,

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, jest wygenerowany formularz z systemu Moduł 
Umowy FV”,

3) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Wnioskiem o  udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  przekraczającej  równowartość 
kwoty 14 000 euro, jest wygenerowany formularz z systemu Moduł Umowy FV”,

4) Tracą moc postanowienia § 18.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 
1 stycznia 2013 roku.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


